мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.04.2011 г. № 1173-п/1
Об утверждении видов

особо ценного движимого имущества

муниципальных бюджетных и автономных учреждений,

подведомственных департаменту здравоохранения мэрии
В соответствии с Порядком определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных или автономных учреждений городского округа Тольятти, утвержденным постановлением мэрии городского округа Тольятти от 07.02.2011 г. № 343-п/1, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить виды особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных департаменту здравоохранения мэрии в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр
       А.Н.Пушков

Приложение
к постановлению мэрии
городского округа Тольятти

от 18.04.2011 г. № 1173-п/1
Виды особо ценного движимого имущества

муниципальных бюджетных и автономных учреждений,
подведомственных департаменту здравоохранения мэрии

	№ п/п
	Вид особо ценного движимого имущества

	1.
	Оборудование систем связи

	2.
	Техника электронно-вычислительная

	3.
	Средства транспортные

	4.
	Оборудование медицинское и хирургическое

	5.
	Мебель медицинская

	6.
	Оборудование технологическое для предприятий торговли и общественного питания

	7.
	Машины стиральные для прачечных; машины для сухой чистки; сушилки для тканей или изделий промышленные

	8.
	Приборы бытовые

________________________